
 

 

UCHWAŁA NR 751/2017 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Samodzielnemu Publicznemu 

Szpitalowi Klinicznemu Nr 1 im. prof. Tadeusza Sokołowskiego 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) w związku z art. 114 ust. 1 pkt 3  

i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U z 2016 r. 

poz. 1638, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 2110 i 2217) oraz art. 34 ust. 1 pkt 10 i art. 250 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Samodzielnemu Publicznemu Szpitalowi Klinicznemu Nr 1 im. prof. 

Tadeusza Sokołowskiego Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie dotacji 

celowej w wysokości 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) z budżetu Powiatu Polickiego 

na 2017 rok z przeznaczeniem na współfinansowanie zakupu tomografu komputerowego dla 

klinik w Policach wraz z adaptacją pomieszczeń. 

 

§ 2. Warunki, tryb i zasady udzielenia oraz rozliczenia dotacji, o której mowa w § 1, 

określa projekt umowy stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych  

i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu  

w Policach. 

 

     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


